
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URNAS DE MOURA

JB:QQQ=TEmAX I!.g2#P9700 CENrRO - PILAR DO SUL - SP
vwvw.pilardosul.sp.gov.br

PORTARIA N.' 6.526/2019
De 19 de agosto de 2019.

"DISPÕE SOBRE RETORNO DE SERVIDOR
PUBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

MARCO AURÉLIO SOARES, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. I' - Reassume a função do cargo de Professor
de Educação Básica 1, a Servidora Pública Municipal a Sra. FRANCINE DE MATOS,
portadora da CTPS n' 47759, série 00146- SP, afastada através da Portaria n.' 6.1 1 8/2018.
de 26 de janeiro de 2018.(PA n.' 5366/201 9).

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação. retroagindo seus efeitos em 15 de julho de 201,gi

ph' '' sh . âe agosto de 201 9

MARCO A
Prece

SOA nES

CAETANO
lcr. de Negócios Jurídicos e

SCADUTO JOSÉ CA: }s IRA
Seca. de Adm. e Recursos Humalbutários nos

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

4.,t,Z{,ór,~a ,d,Lz a . áo'"z"''
nana de Almeida (}ómes

Assistente Administrativo l
ã


